

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	212539,05
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	44151,54
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	38106,87
1.3	Konstrukcja poddasza	21407,15
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	63442,54
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	19227,51
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	26203,44
2.1	Wykończenie	80733,35
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	48603,74
2.3	Podłogi i posadzki	22479,78
2.4	Stolarka wewnętrzna	9649,82
	Ogółem kosztorys *	238742,49

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(DR) - zestawienie materiałów**UWAGA!**

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły B-10	m3	17.067	156,67	2673,89
2	Beton zwykły B-15	m3	4.089	175,76	718,68
3	Beton zwykły B-20	m3	22.535	187,21	4218,78
4	Blacha powlekana PCW	m2	8.606	25,90	222,90
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	68.371	4,01	274,17
6	Błoczki ścienne betonowe 25x38x14cm	szt	1370.197	2,88	3946,17
7	Cegła budowlana klinkierowa	szt	252.882	2,24	566,46
8	Cegła budowlana pełna	szt	4570.558	0,67	3062,27
9	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.026	304,26	7,91
10	Dachówka Braas Podwójne S	szt	2073.750	2,45	5080,69
11	Dachówka Braas wsporcza pod stopień	szt	4.000	27,13	108,52
12	Denka rynien dachowych	szt	8.000	4,19	33,52
13	Denko gąsiora Braas	szt	4.000	42,53	170,12
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.241	508,42	122,53
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.256	508,42	130,16
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.110	594,31	65,37
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.152	594,31	90,34
18	Deski iglaste obrzynane nasyczone 38mm	m3	6.299	682,38	4298,31
19	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 28mm	m3	0.071	682,38	48,45
20	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.037	277,31	10,26
21	Drewno opałowe	kg	298.445	0,40	119,38
22	Drut stalowy miękki	kg	4.936	5,64	27,84
23	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1850,00	1850,00
24	Drzwi wejściowe wew	szt	1.000	1750,00	1750,00
25	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	7.000	840,00	5880,00
26	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	1.000	530,00	530,00
27	Emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	123.334	2,75	339,17
28	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	113.892	7,19	818,88
29	Folia dachowa Eurofol	m2	369.325	3,73	1377,58
30	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	105.600	1,91	201,70
31	Gąsior Braas	szt	40.600	12,95	525,77
32	Gips budowlany szpachlowy	t	1.300	976,05	1268,87
33	Gips budowlany	kg	525.778	0,98	515,26
34	Gwoździe budowlane gołe	kg	77.700	4,76	369,85
35	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	3.799	6,40	24,31
36	Gwoździe budowlane	kg	139.719	4,76	665,06
37	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	7.903	7,32	57,85
38	Gwoździe papowe gołe	kg	9.875	5,18	51,15
39	Hak rynnowy	szt	34.539	8,78	303,25
40	Kątowniki	kg	8.046	4,51	36,29
41	Klamra Braas do mocowania koszy	szt	76.520	1,00	76,52
42	Klamra do gąsiorów Braas	szt	40.600	1,40	56,84
43	Klamry boczne Braas	szt	691.250	1,09	753,46
44	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	192.576	0,80	154,06

45	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	107.280	6,24	669,43
46	Kolanko rury spustowej	szt	12.000	18,87	226,44
47	Kołki rozporowe plastikowe	szt	110.541	0,51	56,38
48	Kołnierze okna dachowego	szt	3.000	211,48	634,44
49	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	7.429	890,00	6611,81
50	Kosz Braas aluminiowy zwykły	m	10.330	56,84	587,16
51	Kotwy stalowe	szt	68.000	16,00	1088,00
52	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	4.000	26,36	105,44
53	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	90.890	1,62	147,24
54	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	112.923	1,62	182,94
55	Listwy iglaste 1-stronnie strugane	m3	0.314	601,33	188,82
56	Listwy z drewna liściastego	m	155.556	7,00	1088,89
57	Listwy zakończeniowe (biała) do okładzin winylowych	m	202.457	3,01	609,40
58	Łaty i listwy iglaste nasyczone dł.2,4-6,3m kl.I	m3	8.244	700,60	5775,75
59	Łaty iglaste nasyczone	m3	0.938	718,18	673,65
60	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 24x48mm	m3	0.032	178,18	5,70
61	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	1.149	718,18	825,19
62	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.348	718,18	249,93
63	Ławka kominiarska Braas duża	szt	2.000	174,35	348,70
64	Łącznik ciesielskie DMX	szt	518.597	3,20	1659,51
65	Łączniki rozporowe	szt	690.884	0,75	518,16
66	Łuk wsporczy Braas do ław kominiarskich	szt	4.000	26,58	106,32
67	Masa asfaltowa	kg	6.160	2,75	16,94
68	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	15.920	2,75	43,78
69	Narożniki stalowe	szt	8.015	1,25	10,02
70	Narożniki winylowe	m	79.310	11,10	880,34
71	Obejma rury spustowej	szt	6.300	12,71	80,07
72	Okno drewniane 1,2*1,5	szt	13.000	1008,00	13104,00
73	Okno drewniane 1,2*2,35	szt	1.000	1579,20	1579,20
74	Okno połaciowe OP1	szt	3.000	1068,03	3204,09
75	Panele winylowe	m2	140.533	19,52	2743,20
76	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	99.440	1,82	180,98
77	Papa podkładowa IKO	m2	231.075	1,82	420,56
78	Papa smołowa	m2	86.574	1,80	155,83
79	Parapety blacha lakierowana	m	16.900	56,00	946,40
80	Parapety konglomerat	m	16.900	110,00	1859,00
81	Pas nadrynnowy	m	25.726	9,40	241,82
82	Piasek	m3	24.087	19,42	467,77
83	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	52.673	36,05	1898,86
84	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm mrozoodporne	m2	28.576	45,67	1305,07
85	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	23.358	40,48	945,53
86	Płytki klinkierowe	m2	13.138	37,33	490,44
87	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ogniochronne 12,5mm	m2	480.484	11,77	5655,30
88	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	138.123	61,00	8425,50
89	Płyty styropianowe gr. 8 cm	m2	92.400	12,80	1182,72
90	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 12 mm	m2	141.898	16,79	2382,47
91	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 18 mm	m2	207.375	25,19	5223,78

92	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 28 mm	m2	87.255	39,68	3462,28
93	Płyty z wełny mineralnej gr. 15 cm	m2	143.262	63,73	9130,09
94	Płyty z wełny mineralnej gr. 18 cm	m2	92.400	31,50	2910,60
95	Płyty z wełny mineralnej ROCKMIN, gęstość 35 kg/m3 - grubości 200 mm do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, lekkich ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach	m2	145.163	32,38	4700,38
96	Pręty zbrojeniowe gładkie 8-14mm	t	0.271	2240,00	607,04
97	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	0.596	2250,00	1341,00
98	Roztwór asfaltowy	kg	11.292	3,36	37,94
99	Rury spustowe	m	12.726	10,30	131,08
100	Rynna dachowa	m	24.296	10,30	250,25
101	Spoinowa fuga do kominów	kg	0.614	3,60	2,21
102	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.382	31,14	11,90
103	Styropian ekstrudowany	m3	2.528	524,51	1325,96
104	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	584.081	0,15	87,61
105	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	17.052	22,07	376,34
106	Taśma wentylacyjna okapu	m	24.296	17,00	413,03
107	Uszczelka koszowa z gąbki Braas	m	9.756	6,87	67,02
108	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	17.052	15,93	271,64
109	Wiatroizolacja	m2	156.906	4,27	669,99
110	Wkładka wentylacyjna	szt	67.150	15,00	1007,25
111	Wkręty do płyt gipsowych	kg	7.263	15,00	108,95
112	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	22.736	5,19	118,00
113	Wyłaz dachowy GVT 103	szt	1.000	636,07	636,07
114	Zaprawa cementowa m. 80	m3	4.605	155,05	714,01
115	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.446	135,22	60,31
116	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	0.278	129,31	35,95
117	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.028	146,91	4,11
118	Zaprawa klejąca	kg	488.937	0,99	484,05
119	Zaprawa spoinująca	kg	52.089	5,80	302,12
120	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.036	122,71	4,42
121	Zaprawa	m3	6.967	176,00	1226,19
122	Złączka rynny	szt	8.337	4,61	38,43
				Razem	149888

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#